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1	 ИСТРАЖЕТЕ ГО ВАШИОТ SANDERO STEPWAY

НАПРАВИ ПАУЗА 
СЕКОЈ ДЕН

Dacia Sandero Stepway - на повисоко ниво 
благодарение на новиот EXTREME финиш, кој му 
дава изедначеност на возилото, посилен изглед 
надвор од патот.



ЧУВСТВО ЗА
АВАНТУРА

Еден поглед и веќе посакувате бегство со Dacia 
Sandero Stepway. Извајана хауба, задебелен 
преден дел, заштитни карактеристики и високо 
растојание од подлогата - робустен стил на 
автентичен кросовер. Неговите LED фарови, 
светлина во форма на Y и сјајна црна решетка, 
сето ова му дава уште повеќе карактер.

Копче за продолжен зафат

Brand светлина

ЕXTREME авантура : Copper Brown ретровизори, 
алуминиумски фелни, сјајна црна shark антена. 
Уникатен стил и карактеристични елементи кои се 
одликуваат со топографски шеми за подобро да го 
идентификуваат. Благодарение на проширениот 
држач, стекнете влечна сила на патишта со потешки 
карактеристики (свеж снег, песок, кал).



ДОБРО 
ДИЗАЈНИРАНА 
И УДОБНА 
ВНАТРЕШНОСТ

Сите технологии што ви се потребни: картичката без 
користење на раце создава можност без напор да се 
качите и да го откриете стилот на новиот патнички 
простор. Во EXTREME финишот, внатрешноста има нов, 
лесен за чистење, комбиниран MicroCloud пластичен 
- ткаен тапацир, со кадифен изглед мек на допир, 
исто така, присутен и на инструмент таблата и на 
потпирачите за раце. Copper Brown допир и топографски 
линии на гуматата на патосниците го надополнуваат 
непогрешливиот дуx на возило на отворено.

Во однос на опремата, уживајте во висината на 
седиштата и управувачот, прилагодливи на  длабочината, 
електрична рачна сопирачка и затворено складиште 
со простор во потпирачот за рака: комбинација на 
практичност и удобност. Поврзете го вашиот паметен 
телефон и користете ги вашите претпочитани апликации 
на 8-инчниот екран на допир. Контролите се поставени 
на дофат на рака, тие обезбедуваат максимална 
леснотија на пристап до сите функции.

8-инчен екран на допир со Media Nav

специјална навлака

Електрична рачна сопирачка



НАПРЕДЕН 
CROSSOVER

Dacia Sandero Stepway одговара на предизвикот 
на реален живот: благодарение на големиот 
простран багажен простор, лесно се претопува 
од градскиот живот во нова авантура. Корисен со 
најновите функции кои ви дозволуваат да возите 
со целосен мир на умот.

2	 ТВОЈОТ SANDERO STEPWAY ВО СЕКОЈДНЕВНИОТ ЖИВОТ



ПРОСТОР КОЈ ВИ Е 
ПОТРЕБЕН ЗА ДА ГИ 
ИСПОЛНИТЕ СИТЕ 
ВАШИ ЖЕЛБИ

Преклопете ги седиштата со еден допир, прилагодете го 
капацитет на товарење како што ви е потребно и живејте 
го животот во целост.

Модуларни држачи за кров

Неговиот нов подвижен кров ве кани целосно да 
ги искористите предностите на околната средина. 
Благодарение на генијалениот систем, без напор 
конвертирајте ги вашите држачи на кров во попречни 
држачи на кров за да се вклопи во преградата на кровот, 
држачи за велосипеди или за скии. Дали сте подготвени 
за освојување на светот?Одиме!



БЕЗБЕДЕНИ НА 
СЕКОЈ ЧЕКОР ОД 
ПАТОТ

За Dacia ништо не е поважно од постојано 
подобрување на безбедноста на нашите возила, 
и безбедноста на патниците. Автоматско итно 
сопирање, помош за тргнување по нагорнина, 
шест воздушни перничиња (стандардни) и сензор 
за мртва точка. Oпуштете се. Dacia Sandero 
и Sandero Stepway обезбедуваат сѐ што ви e 
потребно за безгрижно возење.

ПОМОШ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА
Ја следи патеката на возилото во неговата сообраќајна лента и ја коригира 
доколку е потребно со автоматско прилагодување на управувачот.

АВТОМАТСКО ИТНО СОПИРАЊЕ  (AEBS) СО
ОТКРИВАЊЕ НА ПЕШАЦИ/ВЕСИПЕДИСТИ
Овој систем го спречува ризикот од директни судири со други возила, 
пешаци или велосипедисти во права линија или на крстосници. Го 
предупредува возачот и може автоматски да го сопира возилото доколку е 
потребно.

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ НА ВОЗАЧИТЕ
Го предупредува возачот доколку се открие замор со анализа на неколку 
параметри, вклучувајќи ги и движењата на управувачот, за да го охрабри да 
направи пауза.

ПРЕПОЗНАВАЊЕ СООБРАЌАЈНИ ЗНАЦИ СО ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 
ЗА БРЗИНАТА
Обезбедува високо доверлива индикација во реално време за 
максималната брзина на патот и го предупредува возачот доколку 
се надмине ограничувањето на брзината, преку  визуелни и звучни 
предупредувања (кои може да се деактивираат).



ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ 
ЗА ОПРЕМАТА

ОПРЕМА И СПЕЦИЈАЛНИ ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПАЛЕТА НА БОИ НА КАРОСЕРИЈА
ТРКАЛА И ФЕЛНИ
ОБЛОГИ
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
МОТОРИ
ОПРЕМА И ОПЦИИ
ДИМЕНЗИИ



(1) Непроѕирна боја. (2) Метална боја.
* Не е достапно на ESSENTIAL.
Необврзувачки фотографии.

ЗЕЛЕНА(1)*

PEARL ЦРНА(2)

IRON СИНА(2)*

GLACIER БЕЛА(1)

SHALE СИВА(2)(3)

SAFARI БЕЖ (2)*

CEDAR ЗЕЛЕНА(2)*

ПАЛЕТА НА БОИ НА 
КАРОСЕРИЈАТА

SAFARI БЕЖ CEDAR ЗЕЛЕНА

ЗЕЛЕНА GLACIER БЕЛА PEARL ЦРНА SHALE СИВА IRON СИНА



ФЕЛНИ

ATARA DARK 16” ФЕЛНИ

16” DARK RANDIA АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ(1)

16” MAHALIA BLACK АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ(2)

(1) Опционално.
(2) Достапно само во верзијата EXTREME.



НАВЛАКИ
ESSENTIAL

ГЛАВНА ОПРЕМА

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
	- Црна решетка со лого на Dacia и бел 
натпис Stepway

	- LED светилка од брендот
	- Автоматско активирање на денот
	- LED светла
	- 16” Atara Dark Flex тркала
	- Тон на каросеријата предни/задни 
браници

	- Megalith сиви предни/задни лизгачки 
плочи

	- Црни рачки на надворешните врати
	- Ретровизори на црни врати
	- Модуларни надолжни држачи на кров
	- (Megalith Сиви)

ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН
	- Црни отвори за воздух
	- Црни рачки за внатрешни врати
	- 1/3- 2/3 поделена задна клупа 
наслонот на седиштето

	- Специјални Essential & Expression 
навлаки

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
	- Мое копче за безбедност за 
управување помагала за возење

	- Систем за сопирање против 
блокирање (ABS) и Итна помош при 
сопирање (EBA)

	- Автоматско итно сопирање (AEBS) со 
откривање на пешаци/велосипедисти

	- Електронска контрола на стабилноста 
(ESC) со помош за поаѓање на 
нагорнина (HSA)

	- Итен повик (E-call)
	- Снимач на податоци за настани 
(несреќи).

	- Претповрзување за етилометриски 
имобилизатор

	- Препознавање сообраќаен знак со 
предупредување за брзина

	- Предупредување за промена на лента
	- Помош за задржување лента
	- Предупредување за внимание на 
возачот

	- Преден/заден QR код „Rescue Code®“.
	- Предното воздушно перниче на 
возачот/сопатникот предното 
воздушно перниче може да се 
деактивира

	- Странични воздушни завеси

	- Задни сензори за паркирање
	- Откривање притисок во пневматиците
	- Комплет за надувување на 
пневматиците

	- Систем за монтирање на детско 
седиште Isofix на задните странични 
седишта

ВОЗЕЊЕ И ИНСТРУМЕНТ ТАБЛА
	- Управување со електричен погон
	- Stop & Start, ЕКО режим
	- Компјутер во кабината: растојание 
на патување, просечна брзина, опсег, 
просечна потрошувачка (вклучувајќи и 
за LPG)

	- Сензори за дожд и светлина
	- Контрола на крстарење и 
ограничувач на брзината со звучно 
предупредување

ВИДЛИВОСТ
	- Ретровизори со внатрешен прирачник 
прилагодување 

УДОБНОСТ 
	- Систем за климатизација
	- Електрично заклучување на вратата 
со радио фреквентен далечински 
управувач

	- Автоматско заклучување на вратите 
кога е во движење

	- Преден електричен возач и патник 
прозорци

	- Висински прилагодлив управуувач
	- Преден плафонски светилник
	- 1 x 12V приклучок напред
	- Греење на предните седишта

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
	- New Media Control: DAB радио со 
контроли на управувач, 1 дигалка 
и 1 USB-C приклучок, 2 звучници, 
Bluetooth® телефон со странични 
контроли на управувач, фиксен држач 
за паметен телефон на контролна 
табла, нова Dacia Media Control 
апликација за паметен телефон.

	- 1 USB приклучок напред

ОПЦИЈА  
	- Резервно тркало + дигалка (освен LPG)



EXPRESSION

ГЛАВНА ОПРЕМА =
ESSENTIAL +
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
	- Надворешни рачки на вратите во тон 
на каросеријата

	- Кутии на ретровизорите со тон на 
каросерија

	- Бели налепници на влезните врати
	- Странични заштитни налепници 

ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН
	- Fog Grey отвори за воздух 
	- Челични сиви рачки за внатрешни 
врати

	- Тапациран на контролната табла и 
потпирачи за раце на влезната врата

	- Меко чувство на прилагодлив 
управувач

ВИДЛИВОСТ
	- Предни светла за магла
	- Ретровизори на вратите со електричен 
погон

УДОБНОСТ
	- Прозорец за возачко седиште со 
контрола на еден допир (со функција 
против заробување), совозачка страна 
без еден допир

	- Електрични задни прозорци
	- Прилагодлив управувач на висина и 
дофат

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
	- Медиумски дисплеј: мултимедијален 
систем со екран на допир од 8“, 
DAB дигитален радио, смартфон 
пресликување преку USB кабел, 
Bluetooth® конекција, странични 
контроли на управувачот, 4 звучници, 
1 USB-C приклучок и 1 USB-A 
приклучок

ОПЦИИ
	- 16” Randia Dark алуминиумски тркала
	- Камера со заден поглед
	- Контрола на предното паркирање
	- Предупредување за слепа точка
	- Автоматско греење и воздух систем за 
климатизација

	- Греење на предните седишта



EXTREME

ГЛАВНА ОПРЕМА EXTREME =
EXPRESSION +
НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
	- Специфичен надворешен дизајн 
со долни заштитници на врата и 
странични налепници со топографски 
мотиви

	- Бакарна кафеава завршница: 
ретровизори на вратите, Натпис 
„Stepway“ на држачите на кровот, 
декоративи одмаглувачи

	- 16” Mahalia црни алуминиумски фелни
	- Shark антена

ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН
	- Специјален EXTREME комбиниран и 
може да се пере MicroCloud пластична 
обложена ткаенина тапацир со бакар 
кафеава боја врвно шиење и врежано 
Лого на Dacia

	- Cooper Brown  декорација: 
декоративнo лиење на панелите на 
вратите

	- MicroCloud пластично обложена 
ткаенина облога на контролната табла 
и напотпирачите за раце на влезната 
врата

	- Специјален Extreme MicroCloud 
пластифицирана ткаенина 

	- Предни + задни гумени патосници со 
топографски обрасци

	- Прагови на врати со топографски 
шари

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ 
	- Камера со заден поглед

ВОЗЕЊЕ И 
ИНСТРУМЕНТИ ЗА КОНТРОЛА
	- Функција за продолжен зафат
	- Картичка “Hands free”

УДОБНОСТ
	- Автоматско греење и воздух систем за 
климатизација

	- Модуларен багажен простор со под на 
две нивоа

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
	- Отстранлив држач за телефон

ОПЦИИ
	- Електрична сопирачка за паркирање 
со висок централен потпирач за раце 
со складиште,

	- 1 штекер 12V и 1 USB-C приклучок во 
задниот дел

	- Греење на предните седишта



ДОПОЛНИТЕЛНА 
ОПРЕМА

МОДУЛАРНИ ДРЖАЧИ НА ВЕЛОСИПЕДИ 
Брзо се прицврстува на шипките на кровот - ова е најбезбедниот и 
најпрактичен начин на транспорт на велосипед. Идеална опција за 
одржување на добра задна видливост и непречен пристап до багажниот 
простор.

DACIA КРОВНА КУТИЈА
Зголемете го капацитетот на вашето возило и патувајте без компромиси!
Практично, цврсто и привлечно, исто така обезбедено со брава за клучеви.

ДРЖАЧ НА ВЕЛОСИПЕДИ НА КУКА
Брзо се прикачува на влечната кука, без никакво прилагодување; ова е 
најпрактичниот начин на транспортирање до 3 велосипеди. Преклопени и 
под агол, секогаш достапни, дури и кога веќе велосипедите се монтирани.

СПОЈЛЕР НА КРОВОТ
Нагласете го карактерот на вашето возило. Дополнителни детали кои 
можат да направат разлика каква што сакате!

ИНДУКЦИСКИ ПОЛНАЧ ЗА ПАМЕТЕН ТЕЛЕФОН НА ЦЕНТРАЛНАТА 
КОНЗОЛА
Само поставете го вашиот мобилен телефон на базата за полнење. Одлична 
функција додека возите. Максимална удобност и едноставност!

ПРИСПОСОБЛИВ ПОТПИРАЧ ЗА 
РАКА СО ПРОСТОР ЗА
СКЛАДИРАЊЕ
За оптимална удобност на возачот, 
одлучете се за овој висински 
прилагодлив потпирач кој може да 
се превртува.

EASYFLEX МОДУЛАРЕН 
ЗАШТИТНИК
Покријте го целиот простор за 
товарење кога транспортирате 
гломазни предмети. Разноврсен и
водоотпорен, се превиткува и 
одвиткува лесно, прилагодувајќи се 
на положбата на задните седишта, 
дури и кога тие се склопени.

ЗАШТИТА НА ОСНОВАТА НА СТРАНИЧНА ВРАТА КАКО И ПРЕДНИ
И ЗАДНИ ЗАШТИТНИ КАЛНИЦИ
Нагласете го стилот на вашиот Stepway додека го заштитувате дното на
вратите. Ефикасно заштитете го долниот дел од каросеријата од прскање.

ЗАШТИТНА ПОКРИВКА НА ЗАДНА 
КЛУПА
Патувајте со вашето домашно 
милениче со мир на умот! 
Водоотпорната покривка ќе ја
заштити вашата задна клупа од
дамки, влакна, мирис и случајно
оштетување.

STEPWAY СКАЛИЧКИ НА ПРЕДНА 
ВРАТА И КОМФОРНИ ТЕКСТИЛНИ 
ПАТОСНИЦИ
Прилагодете ги влезовите во 
вашето возило со праговите 
Stepway. Ефикасно заштитете го 
вашиот ентериер со овие текстилни 
патосници по мерка за патничкиот 
простор. Брзо се инсталираат и се 
лесни за одржување.

Non-binding photo

WARNING!WARNING!
NEW VISUAL



МОТОРИ

(1) Официјална потрошувачка и емисии според важечките прописи. (2) WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicle Test).
Процедури): овој нов протокол дава резултати многу поблиски до оние што се наоѓаат во секојдневната употреба во 
споредба со протоколот NEDC. Горивото потрошувачката и емисиите на CO2 се сертифицирани со користење на стандарден, 
регулиран метод. Овој метод е идентичен за сите производители и овозможува споредување на возилата.

TCe 90 TCe 90 CVT ECO-G 100  TCE 110 

МОТОРИ
Фискална оцена (CV) (Франција) 5 5 5 5

Гориво Безоловно гориво 
(E10) 

Безоловно гориво 
(E10)

Безоловно гориво 
(E10)/ЛПГ

Безоловно гориво 
(E10)

Макс. моќност kW CEE (кс) 
на брзина на моторот од 
(вртежи во минута) 

67 на 4,600-5,000 67 на 4,500-5,000

Режим на ЛПГ: 
74 на 4,600-5,000 
Режим на бензин: 
67 на 4,800-5,000

81 at 5,000-5,250

Макс. вртежен момент 
Nm CEE (m.kg) при брзина 
на моторот од (вртежи во 
минута)

160 на 2,200-3,750 142 на 1,750-3,750 

Режим на ЛПГ: 
170 на 2,000-3,500 
Режим на бензин: 
160 на 2,100-3,750

200 на 2,900-3,500

Тип менувач Рачен 6-брзински Автоматски-CVT Рачен 6-брзински Рачен 6-брзински 

Вид на вбризгување Турбо индиректно вбризгување

Капацитет (cm3) 999

Број на цилиндри/вентили 3/12

Стандард за контрола на 
емисиите Euro 6 DFull 

ШАСИЈА И УПРАВУВАЧ

Димензии на пневматици 205/60 R16 92H

Управувач - круг на 
вртење, (m)  10.39

Предна суспензија Pseudo McPherson  со долна шипка, спирална пружинска суспензија со
телескопски хидраулични амортизери и шипка против превртување

Задна суспензија Полуцврста оска со пружинска суспензија против превртување и
телескопски хидраулични амортизери

ПЕРФОРМАНСИ
LPG Petrol

Максимална брзина (km/h) 172 163 177 173 180

0-100 km/h (s) 12 14.2 11.9 10

Забрзување во среден опсег: 

80 km/h - -120 km/h (s) во     4то 

                                                 5то 

                                                 6то

10.3 
14.6 
22.6

12.6
10.0 
13.9 
20.6

10.2 
14.4 
21.9

7.7 
10.7 
17.1

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО И ЕМИСИИ(1)

Протокол за одобрување WLTP(2)

Капацитет на резервоарот 
за гориво (l) 50 50 Бензин: 50 

ЛПГ: 40 50

ЛПГ Бензин

Емисии на CO2 (g/km) 
Најдобар случај - најлош случај

120/121 131/140 108/109 122/122 125/125

Потрошувачката на гориво 
за време на комбиниран 
циклус (l/100 km)
Најдобар случај - најлош случај

5.3/5.4 5.8/6.2 6.7/6.7 5.4/5.4 5.5/5.5

ВОЛУМЕН И ТЕЖИНА 

Essential Expression/
Extreme Essential Expression/

Extreme Essential Expression/
Extreme Essential Expression/

Extreme

Минимална тежина  1,077 1,096 1,113 1,122 1,134 1,154 1,098 1,106

Максимална тежина 1,119 1,136 1,143 1,159 1,160 1,176 1,130 1,145

Бруто тежина (GTW) 2,661 2,678 2,685 2,701 2,702 2,718 2,672 2,687

Максимално дозволено 
оптоварување (MPLW) 1,561 1,578 1,585 1,601 1,602 1,618 1,572 1,587

Макс. тежина на влечење 
со сопирање 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100



ОПРЕМА 
И ОПЦИИ

- : не е достапно; • : достапен како стандард; o : достапен како опција. ¤ : Pack опција

ESSENTIAL EXPRESSION  EXTREME EXTREME+

EXTERNAL APPEARANCE

LED  бренд светло •• •• •• ••

LED автоматски дневни светла •• •• •• ••

Решетка со натпис «Stepway» Бела Бела Бела Бела

Dacia задно лого Бела Бела Copper Brown Copper Brown

Предни/задни браници  Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Меgalith сиви предни/задни лизгачки плочи •• •• •• ••

Странични заштитни налепници/налепница од 
типот snorkel - • / -

Специфичен 
Екстремни 

дизајн

Специфичен 
Екстремни 

дизајн

Наворешни рачки на вратите Црно Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Ретровизори Црно Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Тон на 
каросеријата

Модуларни надолжни држачи на кров
(Меgalith Grey) •• •• •• ••

16» Atara темни фелни •• •• - -

16» Randia темни алуминиумски фелни - o - -

16» Mahalia црни алуминиумски фелни - - •• ••

Shark антена - - •• ••

Бели налепници на влезните врати - •• - -

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

Централни отвори за воздух Бакар кафена и 
бели лизгачи

Бакар кафена и 
бели лизгачи

Бакар кафена и 
бели лизгачи

Бакар кафена и 
бели лизгачи

Отвор за воздух Црно Fog сиво Fog сиво Fog сиво

Рачки на внатрешни врати Црно Steel сиво Steel сиво Steel сиво

Облога на контролната табла и на влезната 
врата потпирачи за раце/облоги на панелите 
на предните врати

- / - Навлака / -

MicroCloud 
пластично 
обложена 

навлака/Copper 
Brown

MicroCloud 
пластично 
обложена

навлака/Copper 
Brown

1/3- 2/3 преклопен потпирач на задната клупа •• •• •• ••

Управувач со мек допир - •• •• ••

Навлака Special Essential & Expression •• •• - -

Special Extreme MicroCloud пластично 
обложена навлака - - •• ••

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

My Safety копче за управување
системи за помош на возачот •• •• •• ••

Систем за сопирање против блокирање (ABS) и 
систем за сопирање при итен случај (EBA) •• •• •• ••

Автоматско итно сопирање (AEBS) со 
откривање на пешаци/велосипедисти •• •• •• ••

Електронска контрола на стабилноста (ESC) со 
поаѓање на нагорнина Assist (HSA) •• •• •• ••

Итен повик (Е-call) •• •• •• ••

Снимач на податоци за настани (несреќа) •• •• •• ••

Преднапојување за етилометриски 
имобилизатор •• •• •• ••

Препознавање сообраќаен знак со 
предупредување за брзина •• •• •• ••

Предупредување за промена на лента •• •• •• ••

Помош за одржување лента •• •• •• ••

Предупредување за внимание на возачот •• •• •• ••

Преден / заден QR код „Rescue Code®“ •• •• •• ••

Предно воздушно перниче на возачот/предно 
воздушно перниче на совозачот koe може да 
се деактивира 

• / •• / • • / •• / • • / •• / • • / •• / •

Странични воздушни перничиња за рамо и 
воздушни завеси •• •• •• ••

Задни паркинг сензори •• •• •• ••

Задна камера - ¤ •• ••

Предна контрола на паркинг растојание - ¤ ¤ ••

Предупредување за слепа точка - ¤ ¤ ••

Електрична сопирачка за паркирање со висок 
централен потпирач за раце со преграда 
за складирање, 1 штекер 12V и 1 USB-C 
приклучок  во задниот дел

- - ¤ ••

Откривање притисок во пневматиците •• •• •• ••

Резервно тркало + дигалка (освен LPG) o o o o

Комплет за надувување пневматици •• •• •• ••

Систем за монтирање на детско седиште Isofix 
на задната страна на седиштата •• •• •• ••



ОПРЕМА
И ОПЦИИ

- : не е достапно; • : достапно како стандард; o : достапен како опција. ¤ : достапен со пакување.

ESSENTIAL EXPRESSION  EXTREME EXTREME+

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ

Електрично управување со помош на струја •• •• •• ••

Stop & Start  •• •• •• ••

Вграден компјутер: поминато растојание, 
просечнa брзина, опсег, просечна 
потрошувачка (вклучувајќи LPG)

•• •• •• ••

Сензори за дожд и светлина •• •• •• ••

Картичка без користење на раце - - •• ••

Контрола на патувањето/ограничувач на 
брзина со предупредување преку звук •• •• •• ••

Проширен зафат - - •• ••

ПРЕГЛЕДНОСТ

Предни светла за магла - •• •• ••

Ретровизорите рачно се прилагодуваат 
одвнатре •• - - -

Електрично прилагодливи ретровизори - •• •• ••

УДОБНОСТ

Рачен систем за греење и климатизација •• •• - -

Автоматски систем за греење и климатизација - o •• ••

Електрично заклучување на вратата со радио 
фреквенција преку далечински управувач •• •• •• ••

Автоматско заклучување на вратите кога сте 
во движење •• •• •• ••

Предни електрични прозорци кај возачот и 
совозачот •• •• •• ••

Контрола на прозорецот на возачко седиште 
со еден допир (со функција против апсење), 
без еден допир кај совозачката страна

- •• •• ••

Електрични задни прозорци - •• •• ••

Управувач прилагодлив за висина и на дофат •/- •/••/• •/••/• •/••/•

Предно плафонско светло •• •• •• ••

1 x 12V приклучок напред •• •• •• ••

Греење на предните седишта •• ¤ o o

Модуларен багажен простор со под на две 
нивоа - - •• ••

МУЛТИМЕДИА И АУДИО
New Media Control: DAB радио со управувач
контроли на тркалата, штекер за дигалка и 
1 USB-C приклучок, 2 звучници, телефонски 
систем Bluetooth® со странични контроли на 
управувачот, фиксиран држач за паметен телефон 
на контролната табла, нова Dacia апликација за 
паметни телефони за контрола на медиуми (Media 
Control)

•• - - -

Media Display: мултимедијален систем со 8” 
екран на допир, дигитално радио DAB, паметен 
телефон со пресликување преку USB кабел, 
Bluetooth® конекција, странични контроли на 
управувачот, 4 звучници, 1 USB-C приклучок и 1 
USB-A приклучок

¤ •• •• ••

Media Nav: мултимедијален систем со 8” екран на 
допир, навигација со Map Care (карта на Западна 
Европа или Источна Европа [во зависност на 
земјата] + 6 бесплатни ажурирања за 3 години), 
DAB дигитално радио, репликација на паметен 
телефон преку USB-кабел или безжичен преку 
Wi-Fi, Bluetooth® приклучок, странични контроли 
на управувачот, 6 звучници (4 звучници + 2 
високотонци), 1 USB-C приклучок и 1 USB-A 
приклучок

- ¤ ¤ ••

Отстранлив држач за телефон - - •• ••



ДИМЕНЗИИ

ПРЕДЕН ПОГЛЕД

ЗАДЕН ПОГЛЕД

СТРАНИЧЕН ПОГЛЕД

ПОГЛЕД ОД ГОРЕ

1,520
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2,604

2
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1
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14% 14%
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1
,5
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1,848

2,007

ВОЛУМЕН 

(ВО DM3 - VDA СТАНДАРД / ЛИТРИ)

Минимален волумен на подигнување (стандард ISO 3832) 328/410

Максимален волумен на подигнување (стандард ISO 3832) 1,108/1,455

Волумен под “лажен” под (ISO 3832) 78

Димензии во mm.



Во Dacia нудиме практични, сигурни возила кои
нудат најдобра вредност за парите. Модели со 
наметлив стил, опремени со најсигурни, тестирани 
технологии... сето тоа е непобедливо во однос 
на цената. За петнаесет години ги променивме 
правилата на играта во автомобилскиот пазар.

НЕВЕРОЈАТНО
УСПЕШНА 

ПРИКАЗНА

4	 ДУХОТ НА DACIA,ЧИСТО И ЕДНОСТАВНО



Преземени се сите мерки на претпазливост за да се осигура дека содржината на оваа брошура била точна и ажурирана во 
моментот на објавување. Овој документ е создаден со употреба на модели и прототипови за претпродукција. Во согласност со 
нејзината политика за постојано подобрување на производите, Dacia го задржува правото да ги менува спецификациите, возилата и 
додатоците опишани и прикажани во секое време. Било какви модификации се доставуваат до Dacia овластените застапници што е 
можно побрзо. Во зависност од земјата на продажба, верзиите може да се разликуваат, некоја опрема може да се разликува или
да биде недостапна (стандардна, изборна или дополнителна опрема). Ве молиме консултирајте се со вашиот претставник на брендот 
Dacia за најновите информации. Боите прикажани во овој документ може малку да се разликуваат од оние со вистинската боја или 
внатрешната облога. Сите права се резервирани. Забранета е репродукција во кој било формат и со какви било средства на целата 
или дел од оваа публикација без претходно писмено одобрение од Dacia.

ПУБЛИЦИС – ФОТО КРЕДИТИ: BAM; A. BERNIER; GETTY IMAGES; MCMURPHY; Shutterstock; © RENAULT MARKETING 3D-COMMERCE – 
МАЈ 2024

DACIA 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Dacia на социјалните мрежи


